monasterium construxit, nomenque Seiz imposuit

;

eo quod eo loco dormienti lepus, qui Sclavonice Seiz

dicitur, in sinum suum accurrerit, exclamansque,

Seiz, on Seiz, locum Seiz compellarit. ^Edificato

monasterio Seiz, quod nunc est, licet necdum per-

fectum esset ; Romanum Pontificem Alexandrum

tertium legatis missis obsecravit , ut e Carthusia

ejusdem instituti Religiosi mitterentur, qui aedifica-

tum monasterium juxta Dei prieceptum incolerent.

Alexander, Archiantistes summus, precibus lubens

assensum prasbens, Monachos e Carthusia ad hoc

Seizense ccenobium suopraecepto mitti jussit : quod

Alumni Carthusiae non minus gaudentes quam obe-

dientes susceperunt : illicoque plantatores , qui mo-

nasterium inhabitarent, miserunt.

57 Factus igitur Ottocharus Marchio voti com-

pos, gaudio perquam maximo excepit eos, et vene-

ratione : ac monasterium incolendum tradidit, at-

que suae fundationis testimoniales litteras, sigillo

suo corroboratas, dictis Patribus in manus resigna-

vit ; adhibitis super his, multis Proceribus in tes-

timonium, idque anno Salvatoris nostri millesimo

centesimo sexagesimo quinto, Alexandro tertio

Apostolicae Sedi praesidente ejusque anno sexto
;

Friderici primi, Imperatoris Romanorum, cogno-

niento ^Enobarbi sive Barbarossae; anno xi : Indi-

ctione xiu ; Udalrico Dioecesano in Cathedra Aqui-

leiensi praesidente, atque anno ejus iv ; Basilio,

Priore Eremi Carthusiae octavo; Veremundo Priore

loci hujus Seizensis existente ; incepti ordinis Car-

thusiensis anno lxxix, ab obitu vero S. Brunonis

Fundatoris Ordinis saepedicti anno lxiv, ante con-

firmationem ejusdem Oidinis anno n.

58 Monasterio Patribus tradito, licet necdum
penitus absoluto, Ottocharus Marchio, decurso vitae

suaj stadio; a Domino evocatus de ergastulo carnis

est, ultiina die niensis Decembris, supernis associa-

Stiria ad

Auctriacos

tramlata,

tus spiritibus, recepturus a Deo, remuneratore bo- h
norum oranium, praemia condigna : sepultus sub al
bo marmore, una cum thori consorte, in sacristia

ubi primam visionem habuit de monasterio hoc
construendo. Quo ex hac mortali ad immortalem
ac coelestem vitam translato, Ottocharus filius eius

ex Joanna Wladislai primi Regis Bohemiae filia
nominis et hereditatis successor, qui anno Domini
mclxxx primusj Dux Stiriae dici coepit; structurara

continuans, ei feliciter brevi tempore ultiraam ma-
num imposuit, et ad perfectum perduxit. Et quia
iram Dei de inobedientia Patris facta pertimuit ob
id in convalle, locum (